食品1
适用范围
应用示例
PF系列产品资料
PF系列模块化压力变送器
认证
PF系列压力传感器
TYPE EL

8
测量范围的可能预设值
订货号
PSI
A（绝压） C（表压） A（绝压） C（表压）
025 30Hg/0 x 251 -1...1 x
028 30Hg/0/15 x 286 -1...2.5 x
029 30Hg/0/30 x 217 -1…3 x
031 30Hg/0/60 x 056 -1…4 x
032 30Hg/0/100 x 304 -1…7 x
314 30Hg/0/200 x 057 0…2 x x
066 0…30 x 235 0…3 x x
068 0…50 x x 192 0…4 x x
069 0…60 x x 060 0…6 x x
070 0…99 x x 309 0…7 x x
071 0…100 x x 061 0…10 x x
073 0…150 x x 065 0…20 x x
074 0…160 x x 224 0…35 x x
075 0…200 x x 206 0…70 x
077 0…300 x x
081 0…500 x x
084 0…1000 x x
000 （现场标定）
（根据用户要求的规格进行出厂设置）999
清洁/维护
  压力冲洗时，请勿将喷嘴直接朝向电气连接！
返修
  传感器应保持清洁，不得沾有任何危险介质！请遵守清
洁建议！
  请使用适当的运输包装以免设备损坏！
运输/存储
 
 
 
 
 
 
 
一致性声明
 适用指令：
电磁兼容性2004/108/EC
  CE标记表明产品满足适用EC指令的要求。
 您必须确保整个产品符合所有适用指令。
报废
  该仪器不受WEEE指令2002/96/EC及相应国家法律的约束。
 请将仪器交给专门的回收公司，不要直接送至市政回收点
处理。
符合标准
  必须遵守适用法规指令。
食品 测量范围订货代码
请勿室外存储
干燥无尘
请勿暴露于腐蚀性介质
避免阳光直射
避免机械冲击和振动
存储温度-55...+90 °C
最大相对湿度95 %
适用传感器类型
(详见订货号)
订货号
BAR
适用传感器类型
(详见订货号)
食品9 订货代码
全组装传感器的订货代码
PF （模块化压力传感器、食品）
S1 （传感器颈管，食品和饮料）
最大量程上限值
966
971
981
984
(30 psi / 2 bar)
(100 psi / 7 bar)
(500 psi / 35 bar)
(1000 psi / 70 bar)
传感器类型
A
C
（绝压）
（表压，真空适用）
过程连接件
160
182
059
002
003
004
005
123
129
131
（柔性螺纹G1”连接，卫生型CLEANadapt）
（一体化螺纹G1”连接，卫生型CLEANadapt）
（1.5" NPT）
（3/4" Tri-Clamp）
（1" Tri-Clamp）
（1.5" Tri-Clamp）
（2" Tri-Clamp）
（CPM 管件）
（IDF 38 mm内螺纹）
（IDF 51 mm内螺纹）
1
5
（医用白油/FDA认证）
（Neobee M20）
膜片材质
A （316不锈钢）
00 （固定字符）
（无证书）
（3.1材料证书和2.1证书）

64 （固定字符）
E2A P 066 0 A 1 A 64
食品 10模块化组件订货代码
证书
食品11
传感器颈管订货代码
S1 （传感器颈管，食品及饮料领域）
最大测量范围极限值
966
971
981
984
(30 psi / 2 bar)
(100 psi / 7 bar)
(500 psi / 35 bar)
(1000 psi / 70 bar)
传感器类型
A
C
(绝压)
(表压，真空适用)
过程连接件
160
182
059
002
003
004
005
123
129
131
(柔性螺纹G1”连接，卫生型CLEANadapt)
(一体化螺纹G1”连接，卫生型CLEANadapt)
(1.5" NPT)
(3/4" Tri-Clamp)
(1" Tri-Clamp)
(1.5" Tri-Clamp)
(2" Tri-Clamp)
(CPM管件)
(IDF 38 mm内螺纹)
(IDF 51mm内螺纹)
1
5
(医用白油/矿物油)
(Neobee M20)
膜片材质
证书
A (316L不锈钢)
00 (固定字符)
(无证书)A
B
S1 966 A 160 1 A 00 A
模块化组件订购代码
填充液